Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
              Подразделение ИВДИВО Санкт-Петербург 8128 архетипа
                         ИВ Аватара Синтеза Мории ИВАС Кут Хуми
Совет Ивдивной Жизни ИВО
Протокол Совета от 10.11.2024
Утверждено ИВАС КХ
Присутствовали:
1. Качанова А.
2. Попова Р.
3. Артемьева Н.
6. Сорокина Н.
7. Арапова Л.
8. Волкова М.
9. Кильметова Р.
10. Аватарова Ф.
11. Кузнецова А.
12. Дорошенко Л. онлайн
13. Халимбекова И. онлайн
14. Нэнс Н.             онлайн
15. Нигматуллина А. онлайн
16. Колесникова-Шангина С. онлайн
Состоялись
1. Развёрнута тема: значимость Плана Синтеза ИВО в деятельности Организаций каждого ИВО.
2. Объём Практик Плана Синтеза подразделения скоординирован с Практиками Совета Ивдивной Жизни ИВО.
3. Практика насыщения Субъядерностью ИВАС Кут Хуми, ИВАС по ДП Организаций каждого.
4. Командное практикование в схлёстывании Огней Организаций в росте действующего Синтеза ведения каждым.
Составила: ИВДИВО-Секретарь Подразделения ИВДИВО Валентина Сборнова